
Toplam Ders Saati: 45
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Ders Hs Yer

1 1D-10S 5

2 2D-10S 8

3 3D-10S 2

4 AŞ-10S 9

5 B.EĞ10 2

6 DKAB 2

7 FZK10S 3

8 MAT-10 5

9 REH10A 1

10 SİSLAM 2

11 SPRJ10 2

12 TDE-10 4
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D.ÖZB
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M.NLB
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1D-10S

D.ÖZB

AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ-10 Sezer YILDIRIM,Fatma KÜÇÜK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-10 Mürvet TİFTİKÇİ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Elif SAĞLAM

SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE 

UYG.10
Mustafa NALBANT

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 Hatice Y.KAZANCI

FİZİK-10 S.LI Mustafa NALBANT

MATEMATİK-10 Gamze ÇELİK

REHBERLİK 10/A S Mutlu KİBAR

SEÇMELİ İSLAM BİLİM TARİHİ-10 Mutlu KİBAR

Mecit TURAN

Cuma
REH10A

M.KBR

Hasan YALILI

Okul Müdürü

Dersin Adı Dersin Öğretmeni

Yukarıdaki dersler 13 Eylül 2024  tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.                                  

1.YABANCI DİL (İNG)-10 S.LI Didem ÖZBAKIR

2.YABANCI DİL (RUSÇA)-10 S.LI Rusça RUSÇA

3.YABANCI DİL (ALM)-10 S.LI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

10/A YİH
HAFTALIK  DERS  PROGRAMI

Sınıf Öğretmeni: Mutlu KİBAR

Ders\Gün
(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(8)
14:55
15:35

(9)
15:45
16:25Saat

(6)
13:15
13:55

(7)
14:05
14:45


